

IK Consulting IVS

Næsborgvej 54 2 th
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2020

Imtiaz Ali Khan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

IK Consulting IVS
Næsborgvej 54 2 th
2650 Hvidovre

CVR-nr: 38961993

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med videresalg af software samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -55.598 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning truffet beslutning om at opløse selskabet ved betalingserklæring.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-46.514	229.844
Personaleomkostninger	1	0	-202.000
Resultat af ordinær primær drift		-46.514	27.844
Øvrige finansielle omkostninger		-9.102	-13.061
Ordinært resultat før skat		-55.616	14.783
Skat af årets resultat	2	18	-5.892
Årets resultat		-55.598	8.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab			8.891
Overført resultat		-55.598	
I alt		-55.598	8.891

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		0	75.000
Tilgodehavender i alt		0	75.000
Likvide beholdninger		34.666	10.326
Omsætningsaktiver i alt		34.666	85.326
Aktiver i alt		34.666	85.326

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		8.891	8.891
Overført resultat		-55.598	
Egenkapital i alt		-46.706	8.892
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Skyldig selskabsskat		5.874	5.892
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.355	66.399
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		643	643
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		81.372	76.434
Gældsforpligtelser i alt		81.372	76.434
Passiver i alt		34.666	85.326

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	0	202.000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	0	202.000

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	-18	5.892
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-18	5.892

3. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årets resultat blev et underskud på kr. 55.598.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Der foreligger ikke skriftligt tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at de vil opretholde det nuværende engagement og udvide det i det omfang, der måtte være behov for det.

Hovedanpartshavers tilgodehavende i selskabet udgør kr. 643. Hovedanpartshaver er indstillet på at træde tilbage overfor selskabets øvrige kreditorer, lige som han forventer, at det vil være muligt at opretholde, og i fornødent omfang udvide selskabets bankfinansiering, hvis der måtte blive behov for det.

Ledelsen har ved ekstraordinær generalforsamling besluttet at opløse selskabet ved betalingserklæring.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift frem opløsningsdatoen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0